
Witamy lato!

Powitanie lata w Niziniach, Morzęcinie Wielkim i Obornikach Śląskich.

Podczas tegorocznego pikniku w Niziny miało miejsce wyjątkowe wydarzenie - 
odsłonięcie pięknego muralu. Czapla i żuraw - dwa ptaki autorstwa Oli Czudżak - 
będą od teraz witać mieszkańców i przejezdnych na wjeździe do miejscowości od 
strony Rościsławic. Projekt stał się również symbolem Nizin i pojawił się między 
innymi na mini odznaczeniach, które z rąk Sołtys Anny Stadtmüller otrzymali 
autorzy muralu, a także Zastępca Burmistrza Hubert Ozimina i Radna Beata 
Jadwinska.

Piknik na powitanie lata obfity był również w inne atrakcje. Na mieszkańców i gości 
czekał bogato zastawiony stół, atrakcje dla dzieci, warsztaty z tworzenia zapachów z 
Istotą Lasu i mieszanek ziołowych, stoisko Nadleśnictwa, a także dwa! kociołki 
prosto z ognia.

Ochłodę i atrakcyjną przejażdżkę wozem strażackim dla dzieci zapewniła ekipa OSP 
Uraz.
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A wszystko to w pięknych okolicznościach natury!

W Morzęcinie Wielkim lato witaliśmy kolorowo - latawcowo. Dzień Latawca to jednak 
nie tylko warsztaty z tworzenia swoich własnych wiatrolotów z Dziadkiem Rysiem, 
ale mnogość zabaw i gier dla dzieci, atrakcje zapewnione przez OSP Oborniki 
Śląskie, strefa gastro, konkursy i wiele, wiele innych. Pamiątkowe zdjęcia można 
było zrobić sobie na tle wykonanej własnoręcznie pięknej lawendowej ścianki - z 
czego Zastępca wraz z Radną Anna Janeczko i Sołtys Justyna Pindral ochoczo 
skorzystali.

Podczas gdy najmłodsi brali udział w licznych konkursach sportowych - od 
rozgrywek piłki nożnej, przez szaleństwo hobby horse, aż po bitwę na balony z wodą 
i radosnego kankana z dorosłymi, komisja konkursowa oceniała potrawy w 
konkursie kulinarnym na najlepsze danie warzywne. 16 zgłoszeń - każde naszym 
zdaniem wygrane, bo potrawy nie tylko były pyszne, wyglądały bosko, ale i 
nazywały się zabawnie i błyskotliwie. Gratulujemy wszystkim twórcom kulinarnym, 
osobom wyróżnionym i laureatkom trzech pierwszych miejsc! Brawo - mniam!

To jednak nie koniec - w Parku Miejskim w Obornikach Śląskich odbył się bowiem 
pierwszy festyn z cyklu "Lato pełne radości", organizowanego przez Obornicki 
Ośrodek Kultury. Rodzinne spotkanie w parku to doskonała okazja, by skorzystać z 
wielu przygotowanych atrakcji. Na najmłodszych czekały animacje, koncerty i 
pokazy rówieśników, nie zabrakło również dmuchańców i warsztatów plastycznych, 
strefy gastro, a także dwóch kiermaszów: lokalnych rękodzielników i rękodzielniczek 
oraz kiermaszu książek Biblioteka Publiczna im. Jarosława Iwaszkiewicza.

Słoneczna pogoda, śmiech zabawa i wizja długiego lata - tak można spędzać 
sobotnie popołudnie!
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